СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

второго созыва

Ҡарар
                                   решениЕ
О  повышении  денежного  вознаграждения  лиц, замещающих

муниципальные  должности  и  денежного  содержания

 муниципальных  служащих  муниципального  района

 Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан

      Во  исполнение  Указа  Президента  Республики  Башкортостан № УП - 362   от 17 сентября  2012 года  в  целях  обеспечения   социальных  гарантий  лиц,  замещающих  муниципальные  должности,  и   муниципальных  служащих  муниципального  района  Ишимбайский   район   Республики  Башкортостан  Совет  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан

                                                            Р Е Ш И Л :

1. Повысить  с  1 октября  2012  года  в 1,06  раза  денежное  вознаграждение лиц, замещающих  муниципальные  должности , размеры  месячных  окладов муниципальных  служащих  в  соответствии  с замещаемыми  ими  должностями  муниципальной  службы  и  размеры  надбавок  к  должностным  окладам   за  классный  чин  лиц, замещающих  должности  муниципальной  службы  в  муниципальном  районе  Ишимбайский  район  Республики   Башкортостан.
Председатель  Совета                                                       Ю.В.Жадаев

09 октября  2012г.
№58/703